提出締切：4月22日（金）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]國學院大學
学長　殿

令和　　　年度　課程博士論文刊行助成申請書

標記について、下記により論文刊行の助成を希望しますので申請いたします。

	フリガナ

	大学院　　　　研究科
専攻　博士後期課程
（　　　年度　修了）

	申請者氏　名
		㊞

	学　位
	博　士（　　　　　　　　・國學院大學）

	学位論文
題　目

	論　文
審査員

	主査・

	副査・

	副査・

	副査・

	助成希望
理　由

	連絡先住所
	（〒　　　－　　　　　）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　　（　　　　）

	所属機関
	有　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）、　無

	現　職

備考　「課程博士論文刊行に関わる選考及び出版助成に関する内規」（抜粋）
第4条　刊行論文の決定は、次の4点を満たしていることを条件とする。
　　　　一　学位論文審査の主査及び副査が推薦するもの
　　　　二　未刊行で本人の所属する機関等から刊行予定のないもの
　　　　三　他の出版助成を受ける予定のないもの
　　　　四　課程博士学位取得後の翌年度から3年以内であること
※本内規の運用は、内規施行細則に基づき行う。